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Cebula chroni przed przewlekłym stanem
zapalnym

Izoramentyna, resweratrol, kurkumina i kwas wanilinowy - to naturalne związki bioaktywne,
które pomagają chronić organizm przed przewlekłym stanem zapalnym - informuje "British
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Journal of Nutrition".

Badania prowadzone przez naukowców z Uniwersytetu w Liverpoolu nad właściwościami polifenoli
wykazały, że w celu zmniejszenia ryzyka przewlekłego stanu zapalnego powinniśmy spożywać m.in.
cebulę, kurkumę, czerwone winogrona, jagody acai i pić zieloną herbatę. Polifenole zawarte w tych
produktach pomagają zmniejszać wydzielanie cytokin prozapalnych przez limfocyty T.

 

Niekontrolowany przewlekły stan zapalny odgrywa dużą rolę w rozwoju wielu poważnych chorób,
takich jak nowotwory, choroby serca, cukrzyca czy choroba Alzheimera.

 

Dieta bogata w owoce i warzywa zawierające polifenole wpływa na redukcję wydzielania cytokin
prozapalnych przez komórki układu odpornościowego, dzięki czemu zapobiega rozwojowi stanu
zapalnego. Dlatego jest szczególnie ważna dla osób starszych, które są bardziej na niego podatne -
podkreślają badacze.
http://laboratoria.net/aktualnosci/25487.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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